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Milano (AsiaNews) –Tüm dünyadan ve Ortadoğu ülkelerinden bir buçuk milyonu aşkın genç 

kız ve erkek, 2-6 Ağustos tarihlerinde Lizbon’da yapılan Dünya Gençlik Günü’ne gitmek 

üzere yola koyuldu. Papa  tarafından Luka İncilinden seçilen “Meryem hızla kalktı ve yola 

koyuldu” teması etrafında bu buluşma Kilise’nin Covid – 19 salgınından sonra gençlere 

yönelik ilk küresel buluşması.  

Anadolu Havarisel Vekili Mons. Paolo Bizzeti’nin geçmişte pek çok kez aciliyetini belirttiği 

çağrısına bir cevap olarak Türkiye’den gelen Hristiyan gençler için “yerel bir Kilise kurma 

fırsatı böylece ortaya çıkıyor. Cizvit rahibi ve Anadolu Bölgesi Episkopos Genel Vekili P. 

Antuan Ilgit, AsiaNews haber ajansına verdiği röportajda,  Papa ile Avrupa’nın en batısında 

buluşmaya gitmenin gençlere büyük bir heyecan yaşattığını söyledi.  Ilgıt “Özellikle Şubat 

ayında Türkiye’yi ve Suriye’yi vuran yıkıcı depremde büyük zarar gören yerlerden gelen 

gençler açısından bu hacılık son aylara kadar imkansız görünüyordu. Ancak Reggio Emilia 

Kilisesi’nin yardımları ve dayanışması sayesinde” Papa ve tüm dünyadan gençlerle buluşma 

hayali gerçeğe dönüştü. Anadolu Havarisel Bölgesi’nin grubu ile bu hacılığa İstanbul, 

Anadolu ve İzmir Episkoposluk Bölgelerinden otuz beş genç kız ve erkek katılıyor.  Ayrıca 

Türkiye’deki birkaç Afrikalı ve Venezuelalı Katolik öğrenciyi aramıza aldık. Ermeniler, 

Keldaniler, Süryaniler, yeni vaftiz olanların yer aldığı grubumuz Türkiye Kilisesinin ve 

Katolik cemaatinin bir örneği oldu. Bu gençlerden bazıları daha önceki Gençlik Günlerine de 

katıldılar ancak çoğu ilk kez yurtdışına çıkıyor. Gerçek bir Katolik deneyimi ve Papa ve diğer 

gençlerle buluşmak için Lizbon’a gitmenin coşkusunu yaşıyorlar.” Dedi.  

 

Gençler, Reggio Emilia episkoposluk bölgesinden 1600 genç ile ve Ürdün’den gelen 80 genç 

ile birlikte yolculuğa başladı. P. Antuan “Birlikte hareket ediyoruz. Önce Reggio Emilia’da 

dua, derin düşünce ve paylaşım anları yapıldı. İlk durak olan Barcelona’da Cizvit Peder Jean 

Paul Hernandez’in yönettiği ayin kutlandı ve ardından Toledo’ya devam ettik. Bir Türk, bir 

Ürdünlü ve bir İtalyan genç, kendi yaşam ve iman tanıklıklarını verdiler. Anadolu’daki 

gençlerle hacılık hazırlıklarına başlamıştık. Ardından deprem oldu ve büyük yıkımla ailelerin 

ekonomik zorlukları ve diğer güçlükler yüzünden iptal etmeye karar verdik. Kuzey İtalya 

episkoposluk bölgesinin gösterdiği dayanışma ile Lizbon’a doğru yolculuğumuz şekillenmeye 

başladı” diyerek grubun birlik, beraberlik ve şükran duygularını ifade etti.   P. Antuan 

“gençler paylaşmak, kendilerini açıklamak, hatta İstanbul, Anadolu ve İzmir’deki farklılıkları 

paylaşarak birbirini tanımak istiyor, çünkü memlekette bunu yapmak için fırsatları yok” 

dedikten sonra konuşmasını bitirirken “Gençler ve beraberindekiler, ailelerin 

misafirperverliğinden, ayinlerden ve ilahilerden, yaşadıkları coşkudan çok etkilendiler. Bu 
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yüzden Barcelona sokaklarında Türk bayrağını dalgalandırıp ilahiler söylediler. Böylece Türk 

ve Hristiyan olmanın ne kadar güzel olduğunu ifade ediyorlar.”  
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Papa Francesko Perşembe günü Lizbon Havarisel Büyükelçiliğinde Türkiye’den yaklaşık 40 gencç 

ile bir araya geldi. Papa, Anadolu bölgesini bu yılın başlarında vuran büyük deprem için 

üzüntülerini ifade etti.  

Çeşitli topluluklardan Hristiyan hacılar aynı gün 23 yaşına giren genç bir Türk kadının doğum 

gününü de kutladılar.  
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